*Acetum* : quoad Eucharistiam, III, 599.  
*Acolytatus* : IV, 548.  
*Actiones* : quæ Clericis prohibita, I, 564; Deo sunt offerendæ, 56; ex omissione provenientes, 15.  
*Actus* : quid, quotuplex, I, 7; ejus principia, 10; actus ex omissione vel actione proveniens, 17; actus voluntatis quotuplex, 11; sumit moralitatem ab objecto, 44; a fine, 47; circumstantiis, 50; an externus aliquid addat, 52; quid indifferens actus, 54; an referendi ad Deum, 56; quos potest lex præcipere, 181; an uno actu fiat satis pluribus legibus, 213; qui plura præcepta uno actu violat, 217; quomodo interrumpuntur, 612; ad censuram, II, 61; *signati, compositi* quinam sunt, I, 14; actus conjugalis an impediatur communionem, III, 612; *V. Debitum conjugale*; an actus humanus admittendus sine conscientia, I, 120.  
*Adam* : si peccasset post natum filium, I, 629; quodnam ejus peccatum, 577; an pater omnium, 577; ejus tentatio erat facile superabilis, 583; factum fuerat caput naturale et morale totius generis humani, 579.  
*Additio* : in testamentis, II, 426; in confectioe sacramentorum, III, 468.  
*Adhærentes* : quinam veniunt nomine adherentium quoad censuram, II, 122.  
*Aditio* : hæreditatis, II, 438.  
*Adjunctio* : quid, II, 406.  
*Adjuratio* : II, 251.  
*Administratio* : honorum quæ sunt filii, ad quem spectat, II, 391; sacramentorum a quibus fieri debet, III, 482; quomodo, 485; a Parocho, I, 420; decreta, 698; monitum pro parochis in administratione reddituum suæ parocciæ, atque oblationum, 279.  
*Administrator* : an possit esse clericus, I, 586.  
*Admissio* : ad primam communionem, III, 715.  
*Adnepos, adnepitis* : IV, 705.

*Adolescentes* : excusati a jejunio, I, 271.  
*Adoptio* : quid, IV, 579.  
*Adoratio* : quid, quotuplex, II, 187, 501; quid adorare in spiritu et veritate, 145; decreta, I, 703; electio facta per adorationem, IV, 424.  
*Adrogatio* : IV, 595.  
*Adulatio* : quot malorum fons, III, 40.  
*Adulterium* : peccatum, pænæ, II, 15; quam obligationem restituendi inducat, III, 106; privat jure debiti, IV, 670; solvit matrimonium non quoad vinculum, 678; sed quoad thorum et habitationem, 679; inducit irregularitatem, 588; an vir possit occidere uxorem suam adulteram, III, 75; an debeat se proderi adultera, 207; si exponatur proles hospitali, 106.  
*Adultus* : quoad Baptismum, III, 540.  
*Advena* : *V. Peregrinus*.  
*Adventitia bona* : quid, II, 587.  
*Adventus* : jejunium indictum, I, 256.  
*Advertentia* : ad legem implendam, I, 212; ad peccatum, 605; ad votum, II, 193.  
*Advocatus* : obligationes, I, 474; an possit esse clericus, 586; pacta cum clientibus, II, 456.  
*Edificatio* : II, 405.  
*Emulatio* : II, 120.  
*Equivocatio* : II, 221.  
*Aeromantia* : II, 249, 342.  
*Ætas* : ad legem, I, 184; ad jejunium, 261; ad Ordines, IV, 370; ad sponsalia, 531; ad matrimonium, 596.  
*Affabilitas* : III, 162.  
*Affectio* : in Beneficiis, IV, 489.  
*Affectuunculæ* : in devotione, II, 299.  
*Affines* : quid sibi invicem debent, I, 489.  
*Affinitas* : impedimentum est, IV, 597; quo jure et quoadusque, 598; dispensatur, 627; si dispensati habeant adhuc copulam, 636.  
*Affirmative; et amplius* : quid, I, 697.  
*Agapæ* : quid, III, 564.  
*Agentes cambii (agents de change)* : II, 572.